
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE 
 

(MASTER) 
 

English Language (Integrated Program in Linguistics) 
 

 

 

  
Lënda Mësimdhënësi Dita Koha Klasa 

1.  O Applied linguistics Blerta Mustafa E 
mërkurë 

14-15:30 KETNET 

2.  O Methodology of research work Shykrane 
Gërmizaj 

E 
mërkurë 

12:15-
13:45 

KETNET 

3.  O The structure of English  Diella Bicaj E martë 17:15 TR 

      4,5. Z Legal Translation and 
Interpreting 

Zinaide Gruda E martë 13-14:30 KETNET 

      4,5.  Z Language and translation Lendita Kryeziu E 
mërkurë 

16-17:30 TR 

      4,5.  Z Researching and teaching 
reading and writing 

Blerta Mustafa 
   

 


